
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3320313232030071
03/07/2023 13:28:45

Cliente
Agência 3793-1
Conta 6075-5 GEPR FIA
Mês/ano referência JUNHO/2023

BB Parana II FI RF - CNPJ: 26.724.752/0001-99
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2023 SALDO ANTERIOR 14.727.732,35 9.536.367,085975
30/06/2023 SALDO ATUAL 14.885.596,19 9.536.367,085975 9.536.367,085975

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 14.727.732,35
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 157.863,84
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 157.863,84
SALDO ATUAL = 14.885.596,19

Valor da Cota
31/05/2023 1,544375570
30/06/2023 1,560929446

Rentabilidade
No mês 1,0718
No ano 6,4821
Últimos 12 meses 13,4873

BB PARANA IV AUTO - CNPJ: 29.323.674/0001-09
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2023 SALDO ANTERIOR 7.765.158,11 5.660.348,403757
01/06/2023 APLICAÇÃO 13.786,18 10.044,383442 1,372526256 5.670.392,787199
02/06/2023 APLICAÇÃO 6.190,00 4.507,740805 1,373193417 5.674.900,528004
05/06/2023 APLICAÇÃO 5.383,00 3.918,137031 1,373867212 5.678.818,665035
06/06/2023 APLICAÇÃO 7.987,00 5.810,698185 1,374533618 5.684.629,363220
07/06/2023 APLICAÇÃO 7.830,00 5.693,704943 1,375202979 5.690.323,068163
12/06/2023 APLICAÇÃO 11.099,00 8.062,880237 1,376555235 5.698.385,948400
13/06/2023 APLICAÇÃO 6.100,00 4.429,245092 1,377209857 5.702.815,193492
14/06/2023 APLICAÇÃO 5.903,47 4.284,417975 1,377893108 5.707.099,611467
15/06/2023 APLICAÇÃO 19.149,99 13.891,402188 1,378549821 5.720.991,013655
16/06/2023 APLICAÇÃO 5.585,00 4.049,401935 1,379216015 5.725.040,415590
19/06/2023 APLICAÇÃO 4.879,00 3.535,797753 1,379886617 5.728.576,213343
20/06/2023 APLICAÇÃO 7.143,00 5.174,003396 1,380555723 5.733.750,216739
21/06/2023 APLICAÇÃO 6.947,00 5.029,552210 1,381236283 5.738.779,768949
22/06/2023 APLICAÇÃO 6.508,00 4.709,374492 1,381924502 5.743.489,143441
23/06/2023 APLICAÇÃO 1.728,98 1.250,533937 1,382593425 5.744.739,677378
26/06/2023 APLICAÇÃO 5.101,00 3.687,647135 1,383266840 5.748.427,324513
27/06/2023 APLICAÇÃO 7.555,00 5.459,031579 1,383945099 5.753.886,356092
28/06/2023 APLICAÇÃO 2.870,13 2.072,860852 1,384622608 5.755.959,216944
29/06/2023 APLICAÇÃO 5.063,00 3.654,805604 1,385299397 5.759.614,022548
30/06/2023 APLICAÇÃO 4.714,00 3.401,249388 1,385961293 5.763.015,271936
30/06/2023 SALDO ATUAL 7.987.316,10 5.763.015,271936 5.763.015,271936

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 7.765.158,11
APLICAÇÕES (+) 141.522,75
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 80.635,24
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 80.635,24



SALDO ATUAL = 7.987.316,10

Valor da Cota
31/05/2023 1,371851617
30/06/2023 1,385961293

Rentabilidade
No mês 1,0285
No ano 6,2230
Últimos 12 meses 12,9588

Transação efetuada com sucesso por: JG124517 MARCOS VINICIUS GURA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


